b) Nro. 11270 ddo. 14. Augusti 1798 a 5|100 super 11 fl. 14 xr.

c) Nro. 12065 ddo. 23. Augusti 1799 a 5|100 super 11 fl. 14 xr.

2) in nomen Dombrowka cum Wola Gemeinde Untertthanen Circuli Sanocensis, utpote:

a) Nro. 10940 ddo. 4. Octobris 1797 a 5|100 super 10 fl. 27 2|8 xr.

b) Nro. 11269 ddo. 14. Augusti 1798 a 5|100 super 10 fl. 27 2|8 xr.

c) Nro. 12064 ddo. 23. Augusti 1799 a 5|100 super 10 fl. 27 2|8 xr.

3) in nomen Dylongowa Gemeinde Untertthanen Circ. Sanocensis, et quidem:

a) Nro. 10947 ddo. 4. Octobris 1797 a 5|100 super 23 fl. 54 6|8 xr.

b) Nro. 11276 ddo. 14. Augusti 1798 a 5|100 super 23 fl. 54 6|8 xr.

c) Nro. 12671 ddo. 23. Augusti 1799 a 5|100 super 23 fl. 54 6|8 xr.

4) in nomen Walocz Gemeinde Untertthanen Circuli Sanocensis, et quidem:

a) Nro. 10944 ddo. 4. Octobris 1797 a 5|100 super 9 fl. 23 xr.

b) Nro. 11273 ddo. 14. Augusti 1798 a 5|100 super 9 fl. 23 xr.

c) Nro. 12068 ddo. 23. Augusti 1799 a 5|100 super 9 fl. 23 xr.

5) in nomen Wołobzka Wola Gemeinde Untertthanen Circuli Sanocensis, utpote:

a) Nro. 10945 ddo. 4. Octobris 1797 a 5|100 super 5 fl. 33 2|8 xr.

b) Nro. 12069 ddo. 23. Augusti 1799 a 5|100 super 5 fl. 33 2|8 xr.

6) in nomen Wołoczka Wola Gemeinde Untertthanen Circuli Sanocensis Nro. 11274 ddo. 14. Augusti 1798 a 5|100 super 5 fl. 33 2|8 xr.

Quivis igitur, qui isthaec documenta fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Judiciarii citatur, ut documenta illa spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documenta haec antiquabuntur, et auctor ab omni obligatione in detentores documentorum illorum absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 1. Maji 1844.

(2059) E d i c t u m. (2)

Nro. 30706 ex 1843. Caesareo - Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnae Mariannae de Wolańskie Kober medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Fridericam Theophilam Theresiam trinom. Com. Moszyńska contra ipsam et alios puncto extabulationis juris Nicolai Wolański advitalitaliter ex sylvis Zawałoviensibus ad bona Teczupółka quavis hebdomade per 5 vecturas lignorum pro foco erga quietantiam excindendi et evehendi — in statu passivo bonorum Zawałow cum attin. Zastawce, Seredne, Jabłonówka et Zaturzyn Dom. 76. pag. 31. n. 42. on. pro re Nicolai Wolański intabulati — de iisdem bonis sub praes. 14. Octobris 1843. ad Nm. 30706 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ipsius ignotam eidem sub 22. Januar. 1844. ipsius periculo et impendio judiciale Advocatum Dominum Szpetmański cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz qua Curatorem constitutum esse, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 9. Septembris 1844. hora 10. matut. comparendum et Domino Advocato Onyszkiewicz qua substituto patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpae imputandum erit.